ANTO ARLOS MARTINS SOARES

PREFEITURAMUNICIPALDERUBINÉIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12

PRAÇA OSMAR NOVAES, N. ° 700 - CENTRO - FONE (17) 3661-9099
EMAIL: prefrubineia@melfinet.com.br

CEP: 15790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N.° 065/2009.

Dispõe sobre a inclusão do § 6°, no art. 19, da Lei Complementar n.° 29, de 13
de maio de 2005.

Aparecido Goulart, Prefeito • Municipal de
Rubinéia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei
Complementar:

Art. 1° - Fica incluído no art. 19, da Lei Complementar n.° 29, de 13 de
maio de 2005, o § 6°, que terá a seguinte redação:

"§ 6° O Regime Próprio de Previdência Social de Rubinéia poderá constituir
reserva com as sobras provenientes da taxa de administração para custeio das despesas
do exercício, cujos valores serão utilizados para os mesmos fins no exercício seguinte."

Art. 2° - As despesas decorrentes da presente lei complementar correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 2° - Esta lei complementar entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rubinéia - SP, 06 de novembro de 2009.

APA
Pref

0,GOULART
itó inicipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação em local público de costume na
mesma data, nos termos do art. 79 da Lei Orgânica Municipal.

C efe de Gabinete

	Page 1